
Zarządzenie nr 14/DN/07
z dnia 10.04.2007 r.

Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli w sprawie powołania
Komisji ds. wydzielenia akt w archiwum zakładowym.

Na podstawie § 27 i § 63 Regulaminu Organizacyjnego LODR w Końskowoli, § 7  ust. 2 ustawy z dnia
16.09.2002  r.  (Dz.  U.  Nr  167  poz.  1375)  oraz  zaleceń  pokontrolnych  Archiwum  Państwowego
zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję do ds. wydzielenia akt w archiwum zakładowym LODR w Końskowoli 
w okresie 16.04. - 28.04.2007 r., w następującym składzie:

1. Przemysław Czarnek - przewodniczący

2. Zygmunt Marcinkowski - członek

3. Elżbieta Życka – członek

§ 2

Pracami Komisji do ds. wydzielenia akt w archiwum zakładowym kieruje Przewodniczący.

§ 3

Za wprowadzenie w życie niniejszego Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Kierownika Działu Organizacji  i
Administracyjno-Gospodarczego LODR Pana Przemysława Czarnka.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują w/w.
 

- 1 -


